
S/Švestka Lepotica Or Najbolia I.jakost

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 04:30
1/1

Kód produktu 423880 
Hmotnost 3,0000 
EAN 8590811852872 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Plody jsou velké až velmi velké, vejčitého tvaru, fialově
červené, až fialově modré barvy. Chuť sladce navinulá.
Částečně samosprašná pološvestka, vysoce odolná vůči
šarce i mrazu. Plody sbíráme od poloviny srpna. Dužina
je tuhá, zelenavá až nažloutlá, šťavnatá dobře
odlučitelná od pecky. Plody švestky jsou velké, oválné,
tmavě modré silně ojíněné. Plodnost je velká a
pravidelná, sbíráme od poloviny srpna. Odrůda je
tolerantní k šarce, vysoce odolná mrazu. Je to
samosprašná odrůda pološvestky.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 50,00 cm
Výška 150,00 cm
Hloubka 50,00 cm


